[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	26.06.2019

	№
	43-р

село Гришковское

О календарном плане работы администрации
Гришковского сельского поселения Калининского
района на III квартал 2019 года
В целях дальнейшего совершенствования координации деятельности администрации Гришковского сельского поселения:

1. Утвердить календарный план работы администрации Гришковского сельского поселения  на III квартал 2019 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района от

26.06.2019 № 43-р

КАЛЕНДАРНЫЙ  ПЛАН  РАБОТЫ

администрации Гришковского сельского поселения

на III квартал 2019 года
	Мероприятия
	Кто

готовит
	Кто

проводит
	Место и время

проведения
	Сроки

проведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Планерное совещание с

руководителями учреждений, организаций, ТОС
	общий

отдел
	глава

с/пос.
	8.30

кабинет
	каждый вторник

	Прием граждан по личным вопросам
	х
	х
	10.00-12.00
	каждый понедельник

	Проведение приемов граждан в режиме видеосвязи с органами исполнительной власти Краснодарского края
	х
	начальник общего отдела
	10.00-16.00
	каждая

среда

	«Прямая линия» главы поселения
по обращениям граждан
	х
	х
	17.00-18.00
	каждая среда

	Заседание административной

комиссии
	пред.

комиссии
	пред.

комиссии
	9.00

кабинет
	по отдельному графику

	Заседание территориальной комиссии по профилактике правонарушений
	общий отдел, рук. ТОС,

СОШ № 2
	глава

с/пос.

	 8.30
	по отдельному графику

	Сессии депутатов Совета Гришковского сельского поселения Калининского района
	общий отдел адм.с\пос.
	глава

с/пос.

	кабинет главы
	по отдельному графику

	«Час контроля» за выполнением постановлений и распоряжений главы сельского поселения
	общий

отдел
	глава

с/пос.
	8.30

кабинет
	17 сентября
2019

	Мероприятия по подготовке и проведению выборов главы и депутатов Гришковского сельского поселения
	адм. с\пос., МБУ-СДК

МКУ-СБ
	адм. с\пос., МБУ-СДК

МКУ-СБ
	адм.  \спос., МБУ-СДК,

МКУ-СБ
	в течение квартала

	Мероприятия по сбору материалов в сельском поселении и подготовке заявки на участие в краевом конкурсе на лучший проект, посвященный 75- летию Победы в Великой Отечественной войне
	адм. с\пос., МКУ-СБ
	адм. с\пос.,

МКУ-СБ
	адм. с\пос.,

МКУ-СБ, поселение
	постоянно

	2

	1
	2
	3
	4
	5

	Мероприятия по летнему отдыху и оздоровлению детей «Лето – 2019», работа дворовой площадки «Улыбка»
	адм. с/пос., МБУ-СДК, МКУ-СБ, школа
	адм. с/пос., МБУ-СДК, МКУ-СБ, школа
	по отдельному графику
	июль, август

	Демонстрация мультипликационного фильма
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК, 11.00
	2 июля

	Дискотека для детей
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	Площадь МБУ-СДК, 11.00
	3 июля

	Участие в районном мероприятии по празднованию Дня семьи, любви и верности с делегацией семьи Пасечник для чествования
	адм. с/пос.
	адм. с/пос.
	Калининский Дома творчества, 15.00
	4 июля

	Познавательная беседа «Любовью дорожить умейте»
(ко дню семьи, любви и верности)
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
	МКУ СБ,

10.30
	5 июля

	Конкурс рисунков на асфальте «Моя дружная семья»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	Площадь МБУ-СДК, 10.00
	6 июля

	Праздничный концерт, посвященный Дню семьи, любви и верности «Крепкая семья -сильная держава»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	Площадь МБУ-СДК, 19.00
	6 июля

	Тематический час

«Всемирный день шоколада»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	Площадь МБУ-СДК, 17.00
	11 июля

	Познавательная игра «Путешествие в школу вежливости»
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
	МКУ СБ,

10.30
	12 июля

	Спортивно-игровая программа «Здоровым быть - это модно»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	Площадь МБУ-СДК, 10.00
	17 июля

	Весёлые старты «Спорт в летние каникулы»
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
	МКУ СБ,

10.30
	19 июля

	Тематическая программа, посвященная 101 годовщине ВЛКСМ «Равнение на комсомольцев»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	Площадь МБУ-СДК, 19.30
	19 июля

	Соревнования по игре в шахматы, приуроченные к Международному Дню шахмат «Ход конем»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	Площадь МБУ-СДК, 17.00
	20 июля

	Информационная беседа с демонстрацией видеоролика
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК, 10.00
	26 июля

	Акция (раздача информационных листовок) «Наше внимание – детям»
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ,

10.30
	26 июля

	Мероприятия, посвященные выпускному балу «Уверенной походкой во взрослую жизнь»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК, 18.00
	26 июля

	Мероприятия, посвященные
Дню молодежи России»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	Площадь МБУ-СДК, 20.00
	28 июля

	3

	Игровая программа, посвященная Международному Дню дружбы «Дружбой нужно дорожить»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК, 17.00
	30 июля

	Мероприятия, посвященные

Дню физкультурника
	адм. с/пос., МБУ-СДК
	адм. с/пос., МБУ-СДК
	стадион
	август

	Мероприятия, посвященные Дню Российского флага
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	август

	Литературная викторина «Поиграем, почитаем, время
с пользой проведём»
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
	МКУ- СБ,

10.30
	2 августа

	Игровая программа «Путешествие в страну дорожных знаков»
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
	МКУ- СБ,

10.30
	2 августа

	День информации (презентация, видеоматериал, информация) «Под флагом России»

(День Государственного флага)
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
	МКУ- СБ,

10.30
	22 августа

	Праздник, посвященный Дню знаний «До свидания лето -здравствуй школа»
	МБУ-СДК, школа
	МБУ-СДК, школа
	школьный двор, 8.30
	1

сентября

	Митинг, посвященный Жертвам террора «Беслан с нами»
	адм. с/пос. СОШ, СДК
	адм. с/пос. СОШ ,СДК
	школьный двор, 8.30
	3

сентября

	Час духовности «Терроризм - зло против человечества»
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
	МКУ- СБ,

14.30
	3
сентября

	Единый день голосования. Выборы главы и депутатов Совета Гришковского сельского поселения.
	адм. с/пос.
	адм. с/пос.
	танцевальный зал

МБУ-СДК
8.00-20.00
	8

сентября

	Тематический вечер «Любимый край, село родное», посвященный образованию села Гришковского
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	площадь МБУ-СДК,

с 17.00
	сентябрь

	«Адрес детства- Кубань», фестиваль детского творчества
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	сентябрь

	Радиогазета «Ты Кубань, ты наша Родина», посвященная Дню образования Краснодарского края
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	сентябрь

	Час полезного совета «Книга на службе здоровья»
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
	МКУ- СБ,

14.30
	15 сентября

	Слайд-экскурсия «Как же трогают душу заповедные эти места»
	МКУ-СБ
	МКУ-СБ
	МКУ- СБ,

14.30
	26 сентября

	Акция «Кинематограф против наркотиков» демонстрация видеороликов
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	каждая пятница

	Дискотека для молодежи
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	каждые пятница и суббота

	Ремонт дорог местного значения (грейдирование, отсыпка, ремонт

в гравийном исполнении)
	адм. с/ пос., дорожная организация
	адм. с/пос., дорожная организация
	территория поселения
	в течение каждого месяца

	Спортивные мероприятия, турниры по футболу, спартакиады, для детей и молодежи  (волейбол, баскетбол, дартц, мини-футбол)
	МБУ-СДК,

СОШ № 2
	МБУ-СДК,

СОШ № 2
	по отдельному графику
	постоянно

	4

	1
	2
	3
	4
	5

	Работа администрации сельского  поселения, ТОС, учреждений, по выполнению мер противодействия незаконному потреблению и обороту наркотиков», акция
«Сообщи, где торгуют смертью»
	адм. с/п, СОШ № 2, МБУ-СДК, МКУ-СБ
	адм. с/п, СОШ № 2, МБУ-СДК, МКУ-СБ
	постоянно
	постоянно

	Работа детских кружков и клубов в МБУ-Гришковский СДК
	МБУ-СДК,

СОШ № 2
	МБУ-СДК,
СОШ № 2
	отдельный график
	в течение месяца

	Работа по наведению санитарного порядка, проведение субботников, месячников, «санитарных пятниц»  на закрепленных территориях
	Учреждения, организации, рук. ТОС
	Учреждения организации рук. ТОС
	постоянно
	постоянно

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                                           Т.А. Некрасова